Ostfriesischer Schitzenbund Bezirksliga 2016

Ergebnisse Luftgewehr Kleines Finale

14.02.2016

Ergebnisse jtechel Punkte

SV Folmhusen OSB Jugend
Silvia Meinders : Thalia GofRling
Angelina Born : Miriam Bartels
Gisela Born : Carina Dirks
Karl-Gerhard Laaken : Carsten Zobel
Kerstin Réhrsch : Christopfer Schwede

343
332
332
330
313

Somit Sieger die Mannschaft der OSB Jugend

Ergebnisse Luftgewehr Finale

SV Idafehn Il SV Holterfehn Il

Claas Termohlen
Lina Thomf3en
Magnus Eden
Marlies Breukers
Olaf Reents

: Wilfried Ldhring

: Helmut Janssen

: Anke Harders

: Hannelore Heidergott
: Jannes Sanders

373
371
367
337
326

Somit Sieger die Mannschaft von SV Idafehn Ii

und Aufsteiger BOL 2017

Abschlusstabelle

SV |dafehn |l
SV Holterfehn li
OSB Jugend
SV Folmhusen

378
377
371
344
324

367
364
364
354
347
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